
01 - ACTIVIDADES CENTRALES -338,398.17 1,347,964.02 1,347,964.02 1,347,964.02 10,248,464.10 0.00 0.0012,315,368.51 0.00 12,315,368.51

00 - Subprograma -338,398.17 1,347,964.02 1,347,964.02 1,347,964.02 10,248,464.10 0.00 0.0012,315,368.51 0.00 12,315,368.51

000 - Sin proyecto -338,398.17 1,347,964.02 1,347,964.02 1,347,964.02 10,248,464.10 0.00 0.0012,315,368.51 0.00 12,315,368.51

001 - Corporación 
Municipal

-394,861.00 857,355.81 857,355.81 857,355.81 4,219,467.62 0.00 0.005,260,000.00 0.00 5,260,000.00

000 - Sin Obra -394,861.00 857,355.81 857,355.81 857,355.81 4,219,467.62 0.00 0.005,260,000.00 0.00 5,260,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

5,200,000.00 0.00 5,200,000.00 -394,861.00 857,355.81 857,355.81 857,355.81 4,159,467.62 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 342,494.81 342,494.81 342,494.81 0.00 1,874,328.62 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 200,000.00 0.00 200,000.00 -21,180.50 21,180.50 21,180.50 21,180.50 0.00 178,819.50 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 200,000.00 0.00 200,000.00 -173,680.50 173,680.50 173,680.50 173,680.50 0.00 26,319.50 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00 -200,000.00 320,000.00 320,000.00 320,000.00 0.00 2,080,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 23,022.59 251,104.07 251,104.07 251,104.07 3,745,451.57 0.00 0.004,255,139.95 0.00 4,255,139.95

000 - Sin Obra 23,022.59 251,104.07 251,104.07 251,104.07 3,745,451.57 0.00 0.004,255,139.95 0.00 4,255,139.95

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

3,857,382.21 0.00 3,857,382.21 23,022.59 248,504.07 248,504.07 248,504.07 3,360,197.93 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,192,039.36 0.00 3,192,039.36 0.00 248,504.07 248,504.07 248,504.07 0.00 2,739,987.93 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 266,003.28 0.00 266,003.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266,003.28 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 266,003.28 0.00 266,003.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266,003.28 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 128,336.29 0.00 128,336.29 23,022.59 0.00 0.00 0.00 0.00 83,203.44 0.00 0.00

14300 15-013-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

330,757.74 0.00 330,757.74 0.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 318,253.64 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,095.90 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

23,757.74 0.00 23,757.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,757.74 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 0.00 27,400.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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27210 15-013-01 10 3 Tasas 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

190,000.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

67,000.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

33500 11-001-01 10 1 Libros, Revistas y 
Periódicos

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna 0.00 34,755.92 34,755.92 34,755.92 422,493.63 0.00 0.00508,138.80 0.00 508,138.80

000 - Sin Obra 0.00 34,755.92 34,755.92 34,755.92 422,493.63 0.00 0.00508,138.80 0.00 508,138.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

508,138.80 0.00 508,138.80 0.00 34,755.92 34,755.92 34,755.92 422,493.63 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 417,071.04 0.00 417,071.04 0.00 34,755.92 34,755.92 34,755.92 0.00 347,559.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 34,755.92 0.00 34,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,755.92 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 34,755.92 0.00 34,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,755.92 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 21,555.92 0.00 21,555.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,422.59 0.00 0.00

004 - Secretaría 
Municipal

0.00 71,823.68 71,823.68 71,823.68 893,218.59 0.00 0.001,064,875.20 0.00 1,064,875.20

000 - Sin Obra 0.00 71,823.68 71,823.68 71,823.68 893,218.59 0.00 0.001,064,875.20 0.00 1,064,875.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,064,875.20 0.00 1,064,875.20 0.00 71,823.68 71,823.68 71,823.68 893,218.59 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 861,884.16 0.00 861,884.16 0.00 71,823.68 71,823.68 71,823.68 0.00 718,236.80 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 71,823.68 0.00 71,823.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,823.68 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 71,823.68 0.00 71,823.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,823.68 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 59,343.68 0.00 59,343.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,334.43 0.00 0.00

005 - Administración 
Gerencial(Gerencia).

33,440.24 132,924.54 132,924.54 132,924.54 967,832.69 0.00 0.001,227,214.56 0.00 1,227,214.56

000 - Sin Obra 33,440.24 132,924.54 132,924.54 132,924.54 967,832.69 0.00 0.001,227,214.56 0.00 1,227,214.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

790,138.80 0.00 790,138.80 0.00 58,255.92 58,255.92 58,255.92 644,326.96 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 645,071.04 0.00 645,071.04 0.00 58,255.92 58,255.92 58,255.92 0.00 533,059.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 53,755.92 0.00 53,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,755.92 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 53,755.92 0.00 53,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,755.92 0.00 0.00
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11600 15-013-01 10 1 Complementos 37,555.92 0.00 37,555.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,755.92 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

321,075.76 0.00 321,075.76 19,000.00 74,668.62 74,668.62 74,668.62 223,945.97 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

161,075.76 0.00 161,075.76 0.00 68,545.30 68,545.30 68,545.30 0.00 92,530.46 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 2,623.32 2,623.32 2,623.32 0.00 27,376.68 0.00 0.00

24600 15-013-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00 0.00 30,000.00 19,000.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 4,038.83 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

116,000.00 0.00 116,000.00 14,440.24 0.00 0.00 0.00 99,559.76 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 50,000.00 0.00 50,000.00 2,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,150.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 11,590.24 0.00 0.00 0.00 0.00 36,909.76 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

006 - Deuda Viáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12,315,368.51 0.00 12,315,368.51 -338,398.17 1,347,964.02 1,347,964.02 1,347,964.02 0.00 10,248,464.10 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2022
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03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 60,622.10 997,175.87 997,175.87 997,175.87 11,784,236.69 0.00 0.0013,882,490.32 0.00 13,882,490.32

00 - Subprograma 60,622.10 997,175.87 997,175.87 997,175.87 11,784,236.69 0.00 0.0013,882,490.32 0.00 13,882,490.32

000 - Sin proyecto 60,622.10 997,175.87 997,175.87 997,175.87 11,784,236.69 0.00 0.0013,882,490.32 0.00 13,882,490.32

001 - Tesorería Municipal 0.00 288,872.12 288,872.12 288,872.12 2,434,582.81 0.00 0.002,939,752.07 0.00 2,939,752.07

000 - Sin Obra 0.00 288,872.12 288,872.12 288,872.12 2,434,582.81 0.00 0.002,939,752.07 0.00 2,939,752.07

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,858,752.07 0.00 2,858,752.07 0.00 288,872.12 288,872.12 288,872.12 2,353,582.81 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 708,813.12 0.00 708,813.12 0.00 59,067.76 59,067.76 59,067.76 0.00 590,677.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 59,067.76 0.00 59,067.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,067.76 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 59,067.76 0.00 59,067.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,067.76 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 39,784.60 0.00 39,784.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,430.26 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

1,532,887.20 0.00 1,532,887.20 0.00 161,296.08 161,296.08 161,296.08 0.00 1,223,716.08 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

445,131.63 0.00 445,131.63 0.00 54,795.58 54,795.58 54,795.58 0.00 390,336.05 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 13,712.70 13,712.70 13,712.70 0.00 287.30 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

81,000.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto.

25,755.92 133,543.27 133,543.27 133,543.27 1,460,339.90 0.00 0.001,747,442.37 0.00 1,747,442.37

000 - Sin Obra 25,755.92 133,543.27 133,543.27 133,543.27 1,460,339.90 0.00 0.001,747,442.37 0.00 1,747,442.37

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,747,442.37 0.00 1,747,442.37 25,755.92 133,543.27 133,543.27 133,543.27 1,460,339.90 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,380,568.32 0.00 1,380,568.32 0.00 115,047.36 115,047.36 115,047.36 0.00 1,150,473.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 115,047.36 0.00 115,047.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,047.36 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 115,047.36 0.00 115,047.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,047.36 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 108,669.40 0.00 108,669.40 25,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 70,157.56 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 28,109.93 0.00 28,109.93 0.00 18,495.91 18,495.91 18,495.91 0.00 9,614.02 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria.

9,354.34 331,653.92 331,653.92 331,653.92 4,239,863.07 0.00 0.004,976,304.85 0.00 4,976,304.85

000 - Sin Obra 9,354.34 331,653.92 331,653.92 331,653.92 4,239,863.07 0.00 0.004,976,304.85 0.00 4,976,304.85

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

4,976,304.85 0.00 4,976,304.85 9,354.34 331,653.92 331,653.92 331,653.92 4,239,863.07 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,979,847.04 0.00 3,979,847.04 0.00 331,653.92 331,653.92 331,653.92 0.00 3,316,539.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 331,653.92 0.00 331,653.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 331,653.92 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 331,653.92 0.00 331,653.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 331,653.92 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 323,149.97 0.00 323,149.97 9,354.34 0.00 0.00 0.00 0.00 250,016.03 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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004 - Administración 
Catastral.

12,755.92 114,803.28 114,803.28 114,803.28 1,639,986.18 0.00 0.001,900,206.98 0.00 1,900,206.98

000 - Sin Obra 12,755.92 114,803.28 114,803.28 114,803.28 1,639,986.18 0.00 0.001,900,206.98 0.00 1,900,206.98

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,900,206.98 0.00 1,900,206.98 12,755.92 114,803.28 114,803.28 114,803.28 1,639,986.18 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,530,710.40 0.00 1,530,710.40 0.00 114,803.28 114,803.28 114,803.28 0.00 1,296,001.44 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 127,559.20 0.00 127,559.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,559.20 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 127,559.30 0.00 127,559.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,559.30 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 114,378.08 0.00 114,378.08 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 88,866.24 0.00 0.00

005 - Compras Y 
Suministros.

12,755.92 114,803.28 114,803.28 114,803.28 1,844,314.73 0.00 0.002,119,884.05 0.00 2,119,884.05

000 - Sin Obra 12,755.92 114,803.28 114,803.28 114,803.28 1,844,314.73 0.00 0.002,119,884.05 0.00 2,119,884.05

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,904,884.05 0.00 1,904,884.05 12,755.92 114,803.28 114,803.28 114,803.28 1,637,009.73 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,530,710.40 0.00 1,530,710.40 0.00 114,803.28 114,803.28 114,803.28 0.00 1,301,103.84 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 127,559.20 0.00 127,559.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,559.20 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 127,559.20 0.00 127,559.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,559.20 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 119,055.25 0.00 119,055.25 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 80,787.49 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,025.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

23370 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos de 
Comunicación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,025.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,280.00 0.00 0.00

32400 15-013-01 10 1 Calzados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,280.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

006 - Unidad Municipal 
de Informática.

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 165,150.00 0.00 0.00198,900.00 0.00 198,900.00

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 165,150.00 0.00 0.00198,900.00 0.00 198,900.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

198,900.00 0.00 198,900.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 165,150.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 9,900.00 0.00 9,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,150.00 0.00 0.00
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13,882,490.32 0.00 13,882,490.32 60,622.10 997,175.87 997,175.87 997,175.87 0.00 11,784,236.69 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2022
Fecha Final: 28/2/2022
Ejercicio: 2022
Programa:495897
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

1,318,989.83 3,089,303.93 3,089,303.93 3,089,303.93 16,448,609.55 0.00 20,000.0022,845,351.92 0.00 22,845,351.92

00 - Subprograma 1,318,989.83 3,089,303.93 3,089,303.93 3,089,303.93 16,448,609.55 0.00 20,000.0022,845,351.92 0.00 22,845,351.92

000 - Sin Proyecto 1,318,989.83 3,089,303.93 3,089,303.93 3,089,303.93 16,448,609.55 0.00 20,000.0022,845,351.92 0.00 22,845,351.92

001 - Departamento 
Municipal de Justicia.

12,755.92 306,142.08 306,142.08 306,142.08 4,258,505.32 0.00 0.004,980,044.26 0.00 4,980,044.26

000 - Sin Obra 12,755.92 306,142.08 306,142.08 306,142.08 4,258,505.32 0.00 0.004,980,044.26 0.00 4,980,044.26

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

4,972,044.26 0.00 4,972,044.26 12,755.92 306,142.08 306,142.08 306,142.08 4,250,505.32 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,994,776.00 0.00 3,994,776.00 0.00 306,142.08 306,142.08 306,142.08 0.00 3,371,882.84 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 332,898.00 0.00 332,898.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 332,898.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 332,898.00 0.00 332,898.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 332,898.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 311,472.26 0.00 311,472.26 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 212,826.48 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

32400 15-013-01 10 1 Calzados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

38100 15-013-01 10 2 Material De Defensa 
Y  Seguridad

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad De Medio 
Ambiente.

0.00 38,267.76 38,267.76 38,267.76 484,724.96 0.00 0.00574,016.40 0.00 574,016.40

000 - Sin Obra 0.00 38,267.76 38,267.76 38,267.76 484,724.96 0.00 0.00574,016.40 0.00 574,016.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

574,016.40 0.00 574,016.40 0.00 38,267.76 38,267.76 38,267.76 484,724.96 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 459,213.12 0.00 459,213.12 0.00 38,267.76 38,267.76 38,267.76 0.00 382,677.60 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 38,267.76 0.00 38,267.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,267.76 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 38,267.76 0.00 38,267.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,267.76 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 38,267.76 0.00 38,267.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,511.84 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal.

12,755.92 51,767.76 51,767.76 51,767.76 654,124.96 0.00 0.00770,416.40 0.00 770,416.40

000 - Sin Obra 12,755.92 51,767.76 51,767.76 51,767.76 654,124.96 0.00 0.00770,416.40 0.00 770,416.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

770,416.40 0.00 770,416.40 12,755.92 51,767.76 51,767.76 51,767.76 654,124.96 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 621,213.12 0.00 621,213.12 0.00 51,767.76 51,767.76 51,767.76 0.00 517,677.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 51,767.76 0.00 51,767.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,767.76 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 51,767.76 0.00 51,767.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,767.76 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 43,667.76 0.00 43,667.76 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 30,911.84 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

004 - Recursos Humanos. 1,186,413.00 1,979,762.57 1,979,762.57 1,979,762.57 920,072.09 0.00 20,000.004,715,585.01 0.00 4,715,585.01

000 - Sin Obra 1,186,413.00 1,979,762.57 1,979,762.57 1,979,762.57 920,072.09 0.00 20,000.004,715,585.01 0.00 4,715,585.01

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

4,715,585.01 0.00 4,715,585.01 1,186,413.00 1,979,762.57 1,979,762.57 1,979,762.57 920,072.09 0.00 20,000.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 639,213.12 0.00 639,213.12 0.00 53,267.76 53,267.76 53,267.76 0.00 532,677.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 53,267.76 0.00 53,267.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,267.76 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 53,267.76 0.00 53,267.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,267.76 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 49,566.97 0.00 49,566.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,566.97 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 Contratos Especiales 462,553.74 0.00 462,553.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,109.15 0.00 20,000.00

12910 15-013-01 10 1 Contratos Especiales 289,264.43 0.00 289,264.43 0.00 34,275.42 34,275.42 34,275.42 0.00 51,364.01 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 3,168,451.23 0.00 3,168,451.23 1,186,413.00 1,892,219.39 1,892,219.39 1,892,219.39 0.00 89,818.84 0.00 0.00

005 - Terminal Municipal. 25,511.84 102,047.36 102,047.36 102,047.36 1,275,530.99 0.00 0.001,517,893.47 0.00 1,517,893.47

000 - Sin Obra 25,511.84 102,047.36 102,047.36 102,047.36 1,275,530.99 0.00 0.001,517,893.47 0.00 1,517,893.47

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,517,893.47 0.00 1,517,893.47 25,511.84 102,047.36 102,047.36 102,047.36 1,275,530.99 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,224,568.32 0.00 1,224,568.32 0.00 102,047.36 102,047.36 102,047.36 0.00 1,020,473.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 102,047.36 0.00 102,047.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,047.36 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 102,047.36 0.00 102,047.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,047.36 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 89,230.43 0.00 89,230.43 25,511.84 0.00 0.00 0.00 0.00 50,962.67 0.00 0.00

006 - Mantenimiento De 
Obras Y Vías De 
Comunicación.

81,553.15 585,804.56 585,804.56 585,804.56 8,536,753.23 0.00 0.009,904,718.78 0.00 9,904,718.78

000 - Sin Obra 81,553.15 585,804.56 585,804.56 585,804.56 8,536,753.23 0.00 0.009,904,718.78 0.00 9,904,718.78

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

9,871,718.78 0.00 9,871,718.78 81,553.15 585,804.56 585,804.56 585,804.56 8,503,753.23 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,948,080.96 0.00 7,948,080.96 0.00 585,804.56 585,804.56 585,804.56 0.00 6,763,715.92 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 662,340.08 0.00 662,340.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 662,340.08 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 662,340.08 0.00 662,340.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 662,340.08 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 598,957.66 0.00 598,957.66 81,553.15 0.00 0.00 0.00 0.00 415,357.15 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

007 - Desarrollo Socio 
Cultural y 
Comunitario 
Participación 
Ciudadana

0.00 25,511.84 25,511.84 25,511.84 318,898.00 0.00 0.00382,677.60 0.00 382,677.60

000 - Sin Obra 0.00 25,511.84 25,511.84 25,511.84 318,898.00 0.00 0.00382,677.60 0.00 382,677.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

382,677.60 0.00 382,677.60 0.00 25,511.84 25,511.84 25,511.84 318,898.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 306,142.08 0.00 306,142.08 0.00 25,511.84 25,511.84 25,511.84 0.00 255,118.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,511.84 0.00 25,511.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,511.84 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,511.84 0.00 25,511.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,511.84 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 25,511.84 0.00 25,511.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,755.92 0.00 0.00

22,845,351.92 0.00 22,845,351.92 1,318,989.83 3,089,303.93 3,089,303.93 3,089,303.93 0.00 16,448,609.55 0.00 20,000.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2022
Fecha Final: 28/2/2022
Ejercicio: 2022
Programa:495898
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snTqcl32vZghUEyf3GzrlsrMQt1ltAFw4xdYBBx/LBNk974pO9c0rDOL5q1LcEX3zdftav8hH9fnR+VN2+8W/ke+6xn+wAJRoDlC7uJDz0G63sthi+Z70fsuwTMbKdP1oy3YYMmpnEqFsLTatxp2hq 
jneBgcSZdtB7VS+Dsxh6ei+DJOhbRq8TxH2stJDQvs2d6xtjDeXe1hwQ==
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06 - UNIDADES DE INVERSION 
SOCIAL

0.00 38,267.76 38,267.76 38,267.76 491,102.92 0.00 0.00567,638.44 0.00 567,638.44

00 - Subprograma 0.00 38,267.76 38,267.76 38,267.76 491,102.92 0.00 0.00567,638.44 0.00 567,638.44

000 - Sin Proyecto 0.00 38,267.76 38,267.76 38,267.76 491,102.92 0.00 0.00567,638.44 0.00 567,638.44

001 - Programa De La 
Niñez Adolescencia Y 
Juventud.

0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 159,449.00 0.00 0.00184,960.84 0.00 184,960.84

000 - Sin Obra 0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 159,449.00 0.00 0.00184,960.84 0.00 184,960.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

184,960.84 0.00 184,960.84 0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 159,449.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 153,071.04 0.00 153,071.04 0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 0.00 127,559.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,755.92 0.00 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,755.92 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,755.92 0.00 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,755.92 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 6,377.96 0.00 6,377.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,377.96 0.00 0.00

002 - Unidad De 
Desarrollo Económico 
Municipal.

0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 165,826.96 0.00 0.00191,338.80 0.00 191,338.80

000 - Sin Obra 0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 165,826.96 0.00 0.00191,338.80 0.00 191,338.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

191,338.80 0.00 191,338.80 0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 165,826.96 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 153,071.04 0.00 153,071.04 0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 0.00 127,559.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,755.92 0.00 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,755.92 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,755.92 0.00 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,755.92 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 12,755.92 0.00 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,755.92 0.00 0.00

003 - Programa De La 
Mujer.

0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 165,826.96 0.00 0.00191,338.80 0.00 191,338.80

000 - Sin Obra 0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 165,826.96 0.00 0.00191,338.80 0.00 191,338.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

191,338.80 0.00 191,338.80 0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 165,826.96 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 153,071.04 0.00 153,071.04 0.00 12,755.92 12,755.92 12,755.92 0.00 127,559.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,755.92 0.00 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,755.92 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,755.92 0.00 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,755.92 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 12,755.92 0.00 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,755.92 0.00 0.00

567,638.44 0.00 567,638.44 0.00 38,267.76 38,267.76 38,267.76 0.00 491,102.92 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2022
Fecha Final: 28/2/2022
Ejercicio: 2022
Programa:495900
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snTqcl32vZghUEyf3GzrlsrMQt1ltAFw4xdYBBx/LBNk974pO9c0rDOL5q1LcEX3zddU3j6onxInLJXJOxte7jo4131INsjLi5MuzTmKqqn/be5R9nZTw/XA7xiLklyPQi1eg7L5dIXZyDWDuDqpTH 
ksqvn/3H/XttQHEIy87iIxu5T0X4gAmGTdtF6m1YAs1zU=
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05 - UNIDADES DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

25,511.84 140,315.12 140,315.12 140,315.12 1,788,647.69 0.00 0.002,107,545.69 0.00 2,107,545.69

00 - Subprograma 25,511.84 140,315.12 140,315.12 140,315.12 1,788,647.69 0.00 0.002,107,545.69 0.00 2,107,545.69

000 - Sin Proyecto 25,511.84 140,315.12 140,315.12 140,315.12 1,788,647.69 0.00 0.002,107,545.69 0.00 2,107,545.69

001 - Aseo Urbano 12,755.92 63,779.60 63,779.60 63,779.60 819,575.72 0.00 0.00959,890.84 0.00 959,890.84

000 - Sin Obra 12,755.92 63,779.60 63,779.60 63,779.60 819,575.72 0.00 0.00959,890.84 0.00 959,890.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

949,890.84 0.00 949,890.84 12,755.92 63,779.60 63,779.60 63,779.60 809,575.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 765,355.20 0.00 765,355.20 0.00 63,779.60 63,779.60 63,779.60 0.00 637,796.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 63,779.60 0.00 63,779.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,779.60 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 63,779.60 0.00 63,779.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,779.60 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 56,976.44 0.00 56,976.44 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 44,220.52 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

22300 15-013-01 10 1 Alquiler de Tierras y 
Terrenos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

32400 15-013-01 10 1 Calzados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Agua Y 
Alcantarillado

0.00 51,023.68 51,023.68 51,023.68 647,173.97 0.00 0.00761,977.25 0.00 761,977.25

000 - Sin Obra 0.00 51,023.68 51,023.68 51,023.68 647,173.97 0.00 0.00761,977.25 0.00 761,977.25

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

758,977.25 0.00 758,977.25 0.00 51,023.68 51,023.68 51,023.68 644,173.97 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 612,284.16 0.00 612,284.16 0.00 51,023.68 51,023.68 51,023.68 0.00 510,236.80 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 51,023.68 0.00 51,023.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,023.68 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 51,023.68 0.00 51,023.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,023.68 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 8 Complementos 44,645.73 0.00 44,645.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,889.81 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

32400 15-013-01 10 1 Calzados 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - Cementerio 12,755.92 25,511.84 25,511.84 25,511.84 321,898.00 0.00 0.00385,677.60 0.00 385,677.60

000 - Sin Obra 12,755.92 25,511.84 25,511.84 25,511.84 321,898.00 0.00 0.00385,677.60 0.00 385,677.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

382,677.60 0.00 382,677.60 12,755.92 25,511.84 25,511.84 25,511.84 318,898.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 306,142.08 0.00 306,142.08 0.00 25,511.84 25,511.84 25,511.84 0.00 255,118.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,511.84 0.00 25,511.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,511.84 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,511.84 0.00 25,511.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,511.84 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 25,511.84 0.00 25,511.84 12,755.92 0.00 0.00 0.00 0.00 12,755.92 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

2,107,545.69 0.00 2,107,545.69 25,511.84 140,315.12 140,315.12 140,315.12 0.00 1,788,647.69 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2022
Fecha Final: 28/2/2022
Ejercicio: 2022
Programa:495899
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snTqcl32vZghUEyf3GzrlsrMQt1ltAFw4xdYBBx/LBNk974pO9c0rDOL5q1LcEX3zdczsa5cBJ3rGAQlSpKO/rbNwQGZGcttXNBfrqd48rmwbPCR0BJMQaMTXgCLKWhv5x4c+O2OGSuWx0B1n7H4jr 
cBblI6mMtAZ/2niAKY4FZ4t5XueqQWt33qN2QGW9myQhQ=
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